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Özcan Uğurlu
EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

EMO Ana Yönetmeliği’nin 76. Maddesi gereğince iki yılda bir Ocak ve Şubat aylarında 
Şubelerin Genel Kurulları gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda Şubemizin 30. Olağan Genel 
Kurulu 15 Şubat 2014 tarihinde, Şube Yönetim Kurulu, Şube Denetçileri ve Oda Genel Kurul 
delegelerinin belirleneceği seçimler ise 16 Şubat 2014 tarihinde yapılacaktır.

Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 29. Dönem Yönetim Kurulu olarak göreve 
geldiğimizde yapmış olduğumuz açıklamalarda, Siyasi İktidarın her geçen gün emeğin 
haklarını gerileteceğini, örgütlenme hakkı ve demokrasi talebi karşısında baskılarını 
artıracağını, sürekliliği olan TMMOB ve bağlı odaları gibi örgütlere karşı sindirme ve 
itibarsızlaştırma politikalarını derinleştireceğini, buna karşılık bu dönemin verdiğimiz 
mücadele ile gelecek dönemlerde hafızalarda yer edeceğini belirtmiştik. Odamızın ve 
Şubemizin yıllardır çeşitli platformlarda karşı çıktığı yanlış politikaların ancak, sürekliliği 
olan örgütlü ve birleşik bir hak arama mücadelesinin sonunda değiştirilebileceği 
inancı ile meslek ve demokrasi mücadelesinde olanca gücümüzle yer almaya çalıştık. 
Seminer, eğitim, çalıştay, panel, sempozyum ve kongre adı altında birçok teknik etkinlik 
gerçekleştirdik ve meslek alanlarımızda bilginin paylaşıldığı, mesleğe dair sorunların 
tartışıldığı, sonuçlarının meslektaşlar ve kamuoyu ile paylaşıldığı ortamları yarattık. Bunun 
yanı sıra meslek alanlarımız üzerinde yaratılan tahribatlar başta olmak üzere hayatın her 
alanında uygulanan anti-demokratik uygulamalara karşı sözümüzü söylemekten ve birlikte 
alanlarda tepkimizi göstermekten geri durmadık. Uzun lafın kısası örgütümüzün geçmişten 
gelen değerlerine bağlı, çalışkan ve uyumlu yapımızla ve üyelerimizden aldığımız güç ile 
örgütümüzün sürekliliğini sağlamaya çalıştık. Doğanın rant geliştirmek için tahribatının 
acımasızca yapıldığı, birilerinin zenginleştiği, buna karşılık geniş halk yığınlarının ise her 
geçen gün daha da yoksullaştığı, yolsuzlukların ise devletin en yetkili kişileri ve yakınları için 
konuşulur ve belgelerinin ortalıkta gezer olduğu şu günlerde gerek meslektaşlarımızın ve 
gerekse halkımızın söylediklerimize ve yaptıklarımıza olan inancının ve katılımının arttığını 
görüyoruz. Bu dönem çalışmalara katkı sağlayan ve gönülden destek veren tüm üyelerimize 
teşekkür ederiz.

Odamız her zaman olduğu gibi hiç eğilip bükülmeden, karanlığa karşı aydınlığı, 
sömürüye karşı emeği, eşitsizliğe karşı adaleti, ırkçılığa karşı kardeşçe bir arada yaşamayı, 
savaşa karşı barışı, baskı ve zora karşı özgürlük ve demokrasiyi savunmaya devam edecek, 
mesleğimizi bilimi ve teknolojiyi halkımızın hizmetine sunmak, emeğimizin karşılığında 
insanca bir yaşam düzeyine kavuşmak,  mesleğimizin ve meslektaşlarımızın sorunlarını 
tespit ederek örgütlü bir biçimde sorunların üstesinden gelmek için  her türlü çalışmayı 
yapmayı kararlılıkla sürdürecektir. 

15 Şubat 2014 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (DESEM) 75. 
Yıl Salonu'nda gerçekleştireceğimiz Genel Kurulumuzda; Oda örgütlülüğümüzü daha da 
güçlendirmek için yapılacak çalışmaları değerlendirmek, Odamızın geleceğine yönelik 
önermeleri almak ve tartışmak istiyoruz. Bu bağlamda Genel Kurula katılımınızı bekler, 
geçmişten gelen birikimin, çalışma anlayış ve ilkelerinin gelecek dönemlere taşınmasına 
katkı koymanızı dileriz.   
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